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Verksamhetsberättelse	för	verksamhetsåret		
1	september	2021	till	31	december	2022	
	

Verksamheten	
 
Allmänt	om	verksamheten	
Zetterlundvägens Samfällighetsförening (organisationsnummer 716417-1956) har sitt säte i Vallentuna 
kommun. Föreningen förvaltar objektet Vallentuna Kragsta ga:3 i enlighet med anläggningsbeslut 1981-02-16. 
Ordinarie föreningsstämma hölls den 8 november 2021 och behandlade de frågor som fanns upptagna i 
dagordningen. En extra årsstämma hölls 21 juni 2022 med anledning av styrelsens förslag att ändra tiden för 
föreningens räkenskapsperiod i föreningens stadga till att i stället omfatta ett kalenderår. Protokollet från 
stämmorna har publicerats på hemsidan och kopior lagts i infolådan vid Z-väg 119. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft kontinuerlig kontakt i flera föreningsangelägenheter samt hållit 14 
stycken protokollförda sammanträden (protokoll 148-161). Samfällighetsavgiften per hushåll har detta 
verksamhetsår uppgått till 21 472 kr. Tack vare föreningens goda likviditet så betalade vi av ett av lånen på 1 
148 000 kr när det skulle omförhandlas. Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av årsbokslutet. 
 
Styrelsens	sammansättning	
Peter Lindén, ordförande  Göran Randquist, kassör 
Susanne Haggren, sekreterare  Bo Hedström, ledamot 
Yvonne Hallin, ledamot  Julian Baldock, ledamot 
Ellinor Jatéus, ersättare  Angelica Strömberg, ersättare 
 
Revisorer	
Christina Wahlström, auktoriserad revisor, Revisorspoolen Täby 
Per-Arne Lindeborg 
Mikael Jonsson, godkänd revisor, Certe Revision, Stockholm (ersättare) 
 
Väsentliga	händelser	under	verksamhetsåret	
 
Skatteverkets	krav	på	momsredovisning	av	samfälligheter	samt	ändring	av	räkenskapsår	
Skatteverket meddelade i ett ställningstagande (dnr 8-1462899) i februari 2022 att samfällighetsföreningar ska 
ta ut mervärdesskatt (moms) på de tjänster de tillhandahåller till sina medlemmar, dvs samma regler som 
gäller för företag. Ställningstagandet är baserat på en dom från EU-domstolen som meddelades i december 
2020. Under förutsättning att momspliktiga varor eller tjänster tillhandahålls ska föreningen börja redovisa 
moms på medlemmarnas betalningar. 25 procent moms ska således som regel tas ut från medlemmarna av 
samfällighetsföreningar för exempelvis bilvägar, parkeringsanläggningar, vatten och avlopp, värme, fiber, tv 
och bredband. Den ingående momsen (den moms vi betalar till leverantörer etc.) blir samtidigt avdragsgill. 
Skatteverkets råd är att en samfällighet ska registerna sig för moms så snart som möjligt. Efter konsultation 
med föreningens revisor beslutade styrelsen att registrera sig för moms i maj 2022. I samband med 
registrering för moms meddelade Skatteverket att föreningens räkenskapsår behöver ändras till kalenderår i 
enlig med 3 kap. 1 § BFL (Bokföringslagen). 
 
Ändring	av	föreningens	stadga	
Styrelsen kallade till extra stämma den 21 juni 2022 för att ändra föreningens stadga avseende § 11, 12 och 14. 
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag och beslutade också att förlänga det innevarande räkenskapsåret 
till 31 december 2022.  
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Stämman fastställde också budget för perioden 1 september 2022 till 31 december 2022 och förlängde 
mandatperioden för nuvarande styrelseledamöter samt suppleanter under perioden 1 september 2022 fram 
till ordinarie stämma i mars 2023. Ändringen av föreningens stadga har anmälts till Lantmäteriet.	
	
Renovering	av	garage	4	
Under våren 2022 har vi utfört renovering av betongkonstruktionen i garage nr 4 i fortsatt samarbete med 
entreprenören GW Asfalt AB. Arbetet har utförts i enlighet med tidigare renoveringar av garage 1, 2 och 5. I 
samband med reparationen har vi också monterat 4 laddplatser för el-/hybridbilar där vi fått halva kostnaden 
betald via bidrag från Naturvårdsverket. Styrelsen vill ge en eloge till garageplatsägarna i garaget 4 för att det 
gick så smidigt med flytt av bilar och att hitta tillfälliga lösningar samt rikta ett stort tack till Bo Hedström som 
varit projektledare och ansvarat för planering och genomförande. 
 
Nya	priser	för	laddplatser	
Styrelsen beslutade att justera priserna för laddplatser fr o m 1 september 2022 så att förbrukningen av el för 
respektive plats tas av den som hyr platsen. Avläsningen sker i dagsläget manuellt och debiteras i efterhand. 
Den fasta kostnaden för en laddplats är 500 kr/månad.	
	
Övrigt	
Boappa har använts flitigt i samfälligheten och har blivit ett bra kommunikationsmedel både för styrelsen och 
medlemmar emellan. Styrelsen har genomfört en förebyggande spolning samt filmning av våra 
avloppsstammar och påträffat brister som behöver åtgärdas. Styrelsen har sålt föreningens traktor inkl. 
tillbehör på auktion. Det blev en lyckad försäljning som inbringade 84 500 kr plus moms. Styrelsen har 
genomfört löpande underhåll av samfällighetens mark och byggnader och hanterat de incidenter som inträffat. 
Det löpande underhållet redovisas vid varje styrelsemöte i vicevärdens rapport. Samfällighetens vicevärd 
Johan Karlsson har skött sina arbetsuppgifter till styrelsens fulla belåtenhet tillsammans med Bo Hedström 
som stöttat i flera uppgifter.  

Förslag	till	resultatdisposition	
 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr):  

Balanserad vinst   0  
Årets förlust                                                    -167 931 

                 -167 931 
Disponeras så att  
Upplösning av underhållsfond                     -167 931 
I ny räkning överföres                                          0  
 
 
Styrelsen	den	23	januari	2023	
 
 


